Quinta myrrhæ species Plinio est * Sembracon, (ante alias hīaris, sed viribus tenuis) a civitate regni Sabæorum mari proxima. Sexta eadem, quam * Dusaritis vocant. "Vel a Dusarensi populo," inquit Harduin., "ap. quo nascubatur, vel a Dusari Deo, cui offerrebat, id est myrrhæ nomen factum." Steph. Byz.: * Δυσάρη, ἐκπέλοισ, καὶ κορηφὴ ἐν Πηλῶντῃ Ἀραβίᾳ, εἰρητὴ δὲ ἀπὸ τοῦ * Δουσάρου, ὅστις δὲ οὐκ ἐστὶν, παρά Ἀραβίαι καὶ Λαχαρησίαι τριώροισ. Bochart. in Phaleg ita scribit. "Ut ab Alīx Deæ cultu Alīxai, ita Dosareni dicitur a cultu Dei Dusaris, vel Dusaris; quippe enim Deus Dusaris in Arabiæ cultus est. Tertull. Apolog. c. xliii.: 'Unicuique etiam provinciæ et civitati suus Deus est, ut Syriæ Asarte, ut Arabiæ Dusares, ut Noricis Belenus, ut Africa Cælestis.'" V. Voss. de Theol. Genet. et Seld. de Diis Syr. et auctores ab Albertio indicatos ad Hesyeh., ubi legitur hæc glossa: * Δουσάρη: τὰν Διανίον, Ναβαροίον, ἀσφοδρὴν Ἰστρον. "Euseb. in Chronico n. 498., Hercules cognomento Desanans. Scilicet nihil de h. v. sibi constare nisi: nisi Δουσάρην legendum." Soping. De hoc Desanano leg. G. J. Voss. Idolol. i. 22. p. 168. Hesyeh.: * Δουσάρη ὡς Ἑβραϊκῶν τῶν Ἰστρον. V. nos infra v. Δουσάρη. Dioscor. l. 78: "H. 84 Βουστρον σμίρνα ἐστὶ δένδρον τινὲς ἐν βορείᾳ γεννημένον μίση

τεταμένον ἐλέγρον δὲ τὴν ἐμφερή σμύρνην ἐκτὸς τῆν ἐκδοῦν." Dioscor. 84 ἔχει θυμαρίων, μολαίτων, δακτύλων (λαχαρησίαι Gal., Paulus, et Oribas.), μίσητος δὲ αὐτὴ θυμαρίων χηρίσται. De Bœotica myrrha aliet Sprengel. Hist. R. H.

"Arbor myrrifera antiquiorum in Cat. sub nomine Acaciæ Myrrifera, auct. Brucce, App. Nulla arboris hujus mentio inter Synonyma Lim. nec usquam, ut videtur, esse botanicis obtulit, etsi Gammii Myrrha dictum, ubique vulgatissimum. Theophrastus ait, in eodem monte cum Balsamo reperiri juxta Heroum portum; Strabo juxta civitatem Arsinon. N. H. Brucceus in regione Troglodytica, quæ a dextra navigantibus ex Heroum civitate conspicitur." J. Stækius, ad Theophr. T. ii. p. 412.

"Duplex vis vocis Σμύρη. Nam et Myrrham sonat, quæ sponte manet ex arbore, et recetatis myrrhæ pinguedinem, quæ per se unguentum faciat sine oleo. Priore significatu a Plinio modo (xii. 55.) accipitur; posteriore, xiii. 2., et a Diosc. l. 73. et 77. Ab Athenæo quoque xv. 688. Denique a Theophr. τῶν ἐπιθρῶν, ubi σμάρνη myrrham omnem vocat, quæ fuit ex arbore, ut distinguitur a ελασση, quæ in pastillos confornatur. Plinii sententiam de stacte, quæ ex arboribus sponte manet, sequitur sicut Mercurial. Antiq. Lect. v. 24. alique, quos citat et sequitur P. Serius de Odoib. p. 57., ubi eam sententiam egregie tuetur. E vetustioribus subscribit Solin. c. 33. p. 63. Sponte manans, inquit, pretiosior est ea sudor est; eliciens cunctis valere vixor judicator. Ac si poetas licet in partes advocare, Ovid. Met. x. 499., ubi Myrrhæ puellam in arborem describit transformationem: Quæ quantum amavit veteres cum corpore scelus, Flet tamen; et tepidæ manant sub arbore guttæ. Est honor et lacrymis; stillatque cortice myrrhæ Nomen herule tenet, nulloque tacebitur avo." Harduin. ad Plin. xii. 35.

* Σμύρητον s. Σμύρητον, τὸ, Hippocreon. Dioscor. iii. 78.: * Ἰπποκρέων, οἱ μὲν ὀφθαλμοῖ, οἱ δὲ ἀρροσάλιοι, οἱ δὲ σμύρητον καλοῦσι, ἐπὶ τοῦ κρηίου λαχαρησίαι σμύρητον ἐπάρχομεν. Linnee, Sprengelii H. R. H. p. 107., et Schneideri in Lex. est Synonymum Olus atrum. Glossæ, Σμύρητον λαχαρον, Olus atrum: sic recte emendavit Meuricus, pro oleastrum, ut perperam legendum. Columella xi. 3.: Atrum olus, quod Græcorum quidam vocant ἰπποκρέων, nonnulli σμύρητον. Plin. xii. 3. 5. Sed præcipue olus atrum miræ naturæ est; Hippocreon Græci vocant, alii synyrium. Hesyeh. et Phlavor.: * Κομψία ὡς ἐκάλουν, οἱ δὲ γένος λαχαρον, ἐπερ τινὲς ἰπποκρέων καὶ σμύρητον. (Σαλλωμὴν Hesyehio est λαχαρον ἄρρον ἀκαθάρτα, de quo v. Bost. ad Theophr. p. 619.) Mirum est Hesyehii interpretibus veram lectionem non suboluisse. Pro κρηία lege κοψία, a * Κοψίον, qua voce augeri possunt Lexica. Schol. ad Nicander Ther. 596: Τὸ ἰπποκρέων εἶδος ὄσπρον ἐστὶ. Θερσπράτος δὲ λέγει, τὸ ἰπποκρέων εἶδος ἐστὶ περὶ τοῦ δὲ τινὲς ἰπποκρέων δὲ δὲ ὄσπρον ὄσπρον, δὴ τὸ μέγα εἶδος, ἢ δὴ τὰν τὰν ἰππον σμυρηνίαν τοῦτο δὲ σμύρητον καὶ ὄσπρον καλοῦσι τινὲς, ἢ Ἀνακρέων ἐν τῇ περὶ μεσομυρηνίαν. Hesyeh. et Phlavor.: * Σμύρητον τὸ ἰπποκρέων ὡς κρηία, καὶ ἀπὸ τῆς ὄσπρον. Pro Σμύρητον Salm. in Solin. p. 368. d. legit Σμύρητον, sed qua auctoritate fretus si scriberet, necimus. Certe in Phlavorino, qui Hesyehium penne totum exscripsit, legitur σμύρητον, et sic edidit Albertius. Nicandro semper scribitur σμύρητον: Alex.

Antidot. Mithridatis, Σμύρη Ἀραβίκοι Σμύρητις τριώροισ ἴσας. Ea loco troglodytica non potest habere. Vixit ante auctor ille paulo ante Plini tempora. Hinc Troglitis myrrha pro optima in vetere Ilymo Regem: Thus Deo, myrrham Troglitis humandam, Braetres veteri Chryseis dicitur. Male scriptum est Trochleten, nec melius corrigunt Trogloliten. Iuliana tamen Latinitas et barbaria Trochleten, vel Trochleten scripsit pro Troglitis. Neophytus τριώροισ τριώροισ interpretatur trochloides; Σμύρη τριώροισ ὡς σμύρητον. Quod non de Petruslini communi et Macedonico est intelligendum, sed de Ciliis, vel Asiaticis, quod τριώροισ vocis Græcæ appellavit, media τριώροισ, infra * Σμύρητις non ab odore myrrhæ." Salm. in Solin. p. 394. a. Theophrastus Neuma de Hist. Meth. c. 99., Πρωτοῖς Ἰστρον τριώροισ.

¹ Saraceno vertit, Idella modo leucæscens. An pro βιολύλλω, quod Lexica non agnoscent, legendum Ιουάλλω? * Κοκκίαι afferunt pro Mollis, sed sine exemplo." H. St. Theol. Ind.

² Diverse ab auctoriibus hujus populi conceptum nomen, in causa fuit, ut non iam populi putaretur. Theophrastus in inter eas regiones, quæ hinc et myrrham ferunt, * Ἀγρίοντα recenset, a qua * Ἀγρίοντις. Nec quicquam fuit illi, quod Atramitiam caperet, non Atramita, vel Atramitica, sed Sabata dicit esse Plinius: sic Sabotica regni Mariana idem vocat, cum illius videretur appellere Theophrastum. Profecto Sabati a Saba, et Atramitica ab Atramota. Strabo (p. 768.): Φερα ἢ Ἰουάλλω μὴ ἢ Κοκκίαι, σμίρητι δὲ * Καρμυρίστω. Nec Atramitica dicitur nomen inter eos Arabiæ Felicis populos, quod quis essebatum odorem, sed Σμύρητον esse tantum. Ut vel hinc liquet * Καρμυρίστω et * Ἀγρίοντα eodem esse. His addit quod myrrha Atramitica dicitur, (Plin. xii. 16.) quam apud Chazaritanos aut noster Strabo, Pithoniam: τὰν τῆν Ἰουάλλω, καὶ μὴ τῆν * Καρμυρίστω, ἢ τῆν Ἰουάλλω. Paulo ante Σμύρητον appellat pro Σμύρητις. Quis tamen distinguit aut non Ἀγρίοντα, Verperam. Nam illæ myrrha Atramitica, quæ et Chazaritica." Salm. in Solin. p. 340.